- עידוד התנדבות במכללה ובקהילה – לפתח ולהמריץ את רוח ההתנדבות בקרב הסטודנטים המצוינים על מנת שיובילו בתחום זה בתוך המכללה ומחוצה לה.

- הכשרת מורה מצוין – לפתח כישורים פרופסיונליים של הסטודנטים לקראת היותם מורים מצוינים בעתיד. בחזר מנהל האגף להכשרת עובדי הוראה משרד החינוך מיום י"ט בסיון תש"ע, 1 ביוני 2010, אף נכתב כי תהא זו תכנית בעלת השפעה 'מצוינת' אשר, בין כל היתר, תטפח את המוטיבציה של הסטודנטים להיות מורים מובילים, מנהיגים חינוכיים ומחנכים מצוינים.

פרופיל המורה מצוין

לצד הגדרות "התלמיד המצטיין" או "התלמיד המצוין", מצויות רוב ההגדרות והתאוריות ל"פרופיל המורה הטוב".